

Tuotespesifikaatio



Spesifikaatio luotu	13.8.2024/LR
Päivitetty	

Tuotenimi	Feelia LV Vegaaninen kaalilaatikko 2,5 kg		
Tuotenumerot	B8667 (2,5 kg), B1667 (4 x 2,5 kg)		
Tuotokuvaus	Kypsä vakuumpakattu, huoneenlämmössä säilyvä, soijaa sisältävä vegaaninen kaalilaatikko.	Kotimaisuusaste	81 %
Ruokavalio tieto	Gluteeniton, vegaaninen	Hyvää Suomesta	
		Sydänmerkki	

Ainesosaluettelo	Kaali 59 % (Suomi), vesi, siirappi, sipuli, puuroriisi, soijaproteiini 3 % (SOIJA, väri (E150d)), soijakastike (vesi, hydrolysoitu SOIJAproteiini, suola), rapsiöljy, kasvisliemijauhe [suola, maltodekstriini, kasvisjauhe (sipuli, palsternakka, porkkana, purjosipuli), luontainen aromi], jodioitu suola, mausteet (paprika, sipuli, kirveli, meirami, mustapippuri).		
Ravintosisältö / 100 g	Energia	261 / 62	kJ / kcal
laskennallinen	Rasva	0,7	g
	josta tyydyttyneitä rasvahappoja	0,1	g
	Hilihydraatti	10,1	g
	josta sokereita	3,8	g
	Ravintokuitu	1,5	g
	Proteiini	2,9	g
	Suola	0,75	g
	Laktoosi	0	g

Allergeenit	Gluteenia sisältävät viljat eli vehnä, ruis, ohra, kaura ja niistä valmistetut tuotteet		
X = sisältää	Äyriäiset ja äyriäistuotteet		
	Kananmunat ja munatuotteet		
	Kalat ja kalatuotteet		
	Maapähkinät ja maapähkinätuotteet		
	Soijapavut ja soijapaputuotteet		
	Maito ja maitotuotteet (laktoosi mukaan lukien)		
	Pähkinät ja pähkinätuotteet		
	Selleri ja sellerituotteet		
	Sinappi ja sinappituotteet		
	Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet		
	Rikkidioksidi ja sulfiitit, yli 10 mg/kg tai 10 mg/l kokonaisrikkidioksidiksi laskettuna		
	Lupiinit ja lupiinituotteet		
	Nilviäiset ja nilviäistuotteet		

Mikrobiologinen	Aerobiset mikrobit	<10	pmy/g
puhtaus	Anaerobiset mikrobit	<10	pmy/g
	Anaerobit sulfiitteja pelkistävät bakteerit	<10	pmy/g
	Itiölliset bakteerit	<10	pmy/g

Säilytys	Valolta suojattuna	max +21 °C	
Säilyvyysaika	Avaamaton pakkaus +21 °C	150	vrk
	Avattu pakkaus +4 °C	4	vrk
Pakkaus	Pussi	2,5 kg	Materiaali muovi
	Laatikko	4 x 2,5 kg = 10 kg	Materiaali pahvi
	EUR- lava	48 x 10 kg =480 kg	
GTIN	2,5 kg	6438516017580	
	4 x 2,5 kg	6438516017597	

Valmistus	Valmistus uunissa: Tyhjennä pussin sisältö voideltuun uunivuokaan (GN ½ 65 mm), sekoita, tasoita pinta ja paista +200 °C noin 30-40 minuuttia tai kiertoilmatoiminnolla +175 °C noin 30-40 minuuttia. Lämmitysajat ovat ohjeellisia		
-----------	---	--	--

Pakkausmerkinnät			
------------------	--	--	--

Tehtaan sertifikaatit			
-----------------------	--	--	--

Produkt specifikation



Spesifikation	13.8.2024/LR
Uppdaterad	

Produkt namn	Feelia LV Vegansk kållåda 2,5 kg		
Produktnummer	B8667 (2,5 kg), B1667 (4 x 2,5 kg)		
Produktbeskrivningar	Gräddad, vakuumpförpackad vegansk kållåda med soja som kan förvaras i rumstemperatur.	Grad av hemlighet	81 %
Kost information	Glutenfri, vegansk	Gott från Finland	
		Hjärtmarket	

Ingredienser	Kål 59 % (Finland), vatten, sirap, lök, grötris, sojaprotein 3% (SOJA, färg (E150d)), sojasås (vatten, hydrolyserat SOJAprotein, salt), rapsolja, grönsaksbuljong [salt, maltodextrin, grönsakspulver (lök, palsternacka, morot, purjolök), naturlig arom], joderat salt, kryddor (paprika, lök, körvel, mejram, svartpeppar).		
Näringsvärde / 100 g	Energi	261 / 62	kJ / kcal
beräknad	Fett	0,7	g
	varav mättade fettsyror	0,1	g
	Kolhydrat	10,1	g
	varav sockerarter	3,8	g
	Kostfiber	1,5	g
	Protein	2,9	g
	Salt	0,75	g
	Laktos	0	g

Allergener	Spännmål som innehåller gluten, dvs. Vete, råg, korn, havre och produkter framställda därav		
X = innehåller	Kräftdjur och produkter framställda därav		
	Ägg och produkter framställda därav		
	Fisk och produkter framställda därav		
	Jordnötter och produkter därav		
	Sojaböner och produkter därav		X
	Mjölk och produkter framställda därav (laktos inbegripen)		
	Nötter och produkter framställda därav		
	Selleri och produkter därav		
	Senap och produkter därav		
	Sesamfrön och produkter därav		
	Svaveloxid och sulfid, om halten överstiger 10 mg/kg eller 10 mg/l uttryckt som SO2.		
	Lupiner och produkter därav		
	Blötdjur och produkter därav		

Mikrobiologisk renhet	Aeroba mikrober	<10	pmy/g
	Anaeroba mikrober	<10	pmy/g
	Anaeroba sulfitreducerande bakterer	<10	pmy/g
	Sporbilande bakterer	<10	pmy/g

Förvaring	Skyddas från ljus	max +21 °C		
Hållbarhetstiden	Öppnad +21 °C	150	dagar	
	Öppnad +4 °C	4	dagar	
Packning	Pås	2,5 kg	Material	plast
	Låda	4 x 2,5 kg = 10 kg	Material	paff
	EUR- pallet	48 x 10 kg =480 kg		
GTIN	2,5 kg	6438516017580		
	4 x 2,5 kg	6438516017597		

Tillredning	I ugnen: Töm påsen i en smord ugnform (GN ½ 65 mm), rör om, jämna ytan och grädda i +200 °C ungefär 30-40 minuter eller i varmluftsugn +175 °C ungefär 30-40 minuter. Uppvärmningstiderna är riktgivande.
-------------	---

Packningmärkningar	
--------------------	--

Företags certifikater		
-----------------------	--	--